令和 6 年 12 月 2 日

報道関係  各位

進化型実務家教員養成プログラム

  実施責任者 鵜飼 宏成

名古屋市立大学教務企画室

室長 金森 伸裕

☎ 052-872-5801

名古屋市立大学を中核校とするコンソーシアムでは、高度化・複雑化した社会の動向や最先端の技術

等を分かり易く解説し、探求心を育てる教育の場を作る高度専門人材を育成する「進化型実務家教員

養成プログラム（TEEP）」を実施しております。

TEEPには「基本コース」と「専門コース」があり、「基本コース」では、大学教育に必要な基礎知識と、

人財育成に必要不可欠なスキル（教育力・課題解決力）の修得を目指します。「専門コース」では、各自の

業種・専門性に合わせて視野を広げ、より専門性を高め、研究力を修得することを目指します。

専門コースは、名古屋市立大学で受講できる「経営実務コース」「減災・医療コース」「まちづくりコー

ス」と、中京大学で受講できる「心理カウンセリングコース」及び、来年度よりカリキュラムを変更してス

ポーツビジネス領域も加えた「スポーツマネジメントコース」の、全5コースを提供しております。

この度、202５年度基本コース受講生を下記のとおり募集いたします。この事業を市民の皆様に広く

知っていただきたく、ご案内申し上げますとともに、是非広報にご協力いただきますようお願い申し上

げます。

記

１ 募集期間  2025年1月9日(木)～2025年1月22日(水) (予定)

２ 出願方法  名古屋市立大学大学院科目等履修生へ出願

３ 選考方法  書類選考・面接選考

※出願資格、出願書類等詳細につきましては、TEEPのWebサイトをご覧ください。

  https://teep-consortium.jp/entry/

※2025年度受講生募集について、以下の通り説明会を実施します。

日   時：2025年1月7日（火）18：30～19：30

開催方法：ZOOM によるオンライン開催（参加費無料）

申込方法：申込フォームより送信        申込フォームはこちら →

お問合せ：担当者までご連絡ください。 ☎ 052(872)5807

       E-Mail：teep_office@sec.nagoya-cu.ac.jp

進化型実務家教員養成プログラム（TEEP）

実務経験を人財育成に生かすための「リ・スキリング」講座

２０２５年度受講生募集について

https://teep-consortium.jp/entry/